关于满洲里市中等职业技术学校琴房改造工程（二次）

竞争性磋商的更正公告

2022 年 8 月 25 日内蒙古诚霖建设项目管理有限公司受满洲里市中等职

业技术学校的委托在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、中国招标

投 标 网 （ http://www.cecbid.org.cn/ ） 、 内 蒙 古 招 标 投 标 网

（http://zbgg.nmgztb.com.cn/）上发布了满洲里市中等职业技术学校琴房改造

工程（二次）竞争性磋商（采购文件编号：NCL2022046）的采购公告，鉴于

目前我市疫情防控形势复杂，按照市疫情防控指挥部要求，对本项目部分内

容做如下变更：

1、因原竞争性磋商文件部分内容需要调整，详见更正后磋商文件，原

始磋商文件作废。

2、递交响应文件截止时间和磋商时间：2022 年 9 月 5 日上午 09:30

分变更为 2022 年 9月 7 日下午 15:00 时。

其他内容不变，请投标人密切关注本项目相关信息，未关注者后果自行

承担，特此公告。

满洲里市中等职业技术学校

内蒙古诚霖建设项目管理有限公司

日 期：2022 年 9 月 1日